

**GARA ID 14FAR006/2
FORNITURA DI VISCOELASTICI E COLORANTI
RISPOSTE AI QUESITI**

Quesito n.1	Risposta n.1
<p>1) nel CD dell'offerta economica è obbligatorio allegare il listino dei prodotti offerti in gara?</p> <p>2) Allegato A- Doc. Amm.va - i punti: bb) capacità economica finanziaria cc) capacità tecnico-professionale dd) idoneità professionale</p> <p>Mi confermate che, come da Bando di gara, non vadano compilati?</p> <p>3) Mi confermate inoltre che non in questa gara non è stata richiesta la campionatura</p>	<p>1) come previsto a pag 5 del disciplinare, se disponibile</p> <p>2) non vanno compilati</p> <p>3) non è richiesta campionatura</p>
Quesito n.2	Risposta n.2
<p>Allegato A - Dichiarazione sostitutiva, nella prima pagina chiedete di indicare il CODICE CIG, trattasi di refuso? Altrimenti quale dovremmo indicare considerato che ci sono diversi lotti con diversi CIG?</p>	<p>Allegato A - Dichiarazione sostitutiva : per la presente procedura non è necessario indicare nella dichiarazione il codice cig</p>
Quesito n.3	Risposta n.3
<p>In riferimento alla gara indicata in oggetto, l'importo a base d'asta unitario deve essere calcolato prendendo in considerazione l'"IMPORTO LOTTO NON SUPERABILE PENA ESCLUSIONE" oppure il "TOTALE CON OPZIONI"?</p>	<p>L'importo a base d'asta non superabile pena esclusione è l'importo indicato nella colonna denominata "IMPORTO LOTTO NON SUPERABILE PENA ESCLUSIONE"</p>